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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67209289N

2. Data e Regjistrimit 18/08/1995
3. Emri i Subjektit LABI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Jeronim De Rada, Nd.4, H.8, 
9401 Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim rilevime topografike. Punime dheu, 

murature, betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. 
Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e 
hekurudhash.Supermarket. Sherbime operative. Aredim dhe 
Mobilim.
Fuat Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FuatAlliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LABI
E-Mail: labi.shpk@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039495-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/1995

Numri i Vendimit:9692, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.03.1995.  Emri I Subjektit ''LABI''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 08.03.1995.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Vlore, Lagjia ''28 Nentori'', 
Rruga: Sadik Zotaj.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti projektim dhe zbatim rilevime 
topografike. Punime dheu, murature, betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. 
Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e hekurudhash.  Perfaqesues Ligjor Fuat Aliaj.  
Ortak Fuat Aliaj.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.10-NM16-November-20070009.pdf

2. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:9692/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.07.2005 ku eshte vendosur te pasqyrohet 
rritja e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Namik Veipi per vleresimin e 
rritjes se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.10-NM16-November-20070009.pdf

3. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:9692/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2005 ku eshte vendosur miratimi i 
raportit te ekspertit kontabel Namik Veipi per rritjen e kapitalit dhe shperndarjen e 
dividentit te shoqerise. Kapitali i shoqerise ''LABI'' Shpk eshte 100.000 Leke dhe  eshte 
rritur ne vleren 18.920.858 Leke. Keshtu pas rritjes kapitali arrin ne vleren 19.920.858 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.10-NM16-November-20070009.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154349-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0EA47F-778A-4DF6-9825-A02B74ECF3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0EA47F-778A-4DF6-9825-A02B74ECF3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0EA47F-778A-4DF6-9825-A02B74ECF3CA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555588-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 19.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Sadik Zotaj, nr.1295;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.DESHMORET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/1995")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745877-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.142 Regj, datë 06.04.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore ''AFA 2010'' sh.p.k., ku është urdhëruar: "Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kontributin e kapitaleve qe debitori Fuat Alliaj disponon ne 
shoqerine ''LABI''shpk,me NUIS (NIPT) J67209289N,me seli: Lagjja 28 Nentori, Rruga 
Sadik Zotaj, nr.1295,Vlore me administrator Fuat Alliaj. Kjo mase sekuestro konservative 
te vendoset deri ne shlyerjen e plote te detyrimit ndaj kreditorit te mesiperm,pra deri ne nje 
urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271767-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2013 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim rilevime topografike. Punime dheu, murature, 
betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE43398-C2DD-475B-A3D5-091AEA9DDFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A522F26-48A4-4926-9A51-548999BB6697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16C01E-2916-4111-87E4-D8EDF70B6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A06B4-46C8-4B3B-9042-E78426A9C08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EE1727-F787-4376-8AAF-FCE36F99A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E205B2-8054-42EC-A38F-8E50701211A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD70C9-2777-4FC8-BB42-65BDEA671BD9
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hekurudhash.")          u be            ("Projektim dhe zbatim rilevime topografike. Punime 
dheu, murature, betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. Ujesjells e kanalizime, 
ndertim rrugesh e hekurudhash.Supermarket")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584546-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754761-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090249-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-707610-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF3837A-D2DD-4803-BE2B-8A73F731FF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B5F3CD-52F0-4EB2-B972-40236E947DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C1E49-E34A-48C3-940A-53369F73DFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B6E1A-381F-4389-A6A8-5CCFB936442F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F854DBA-5B5F-4AD3-8CA6-ABCC7533BAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113DA6BE-3FB3-45EB-99DA-05FF487BBC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113DA6BE-3FB3-45EB-99DA-05FF487BBC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9043546A-81BD-4E9A-97EB-AEB959D42BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF7EF9-3245-4D95-BD40-DF21BE66C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC2740-9CDB-4DD6-9670-EE5C231AE2D5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745537-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873566-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E857867B-4CE6-47D7-991D-2C5A829B1B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F91249-9A23-4F0C-B14D-3E158EBD80DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FCA11-74AC-4240-AAE0-FD773B0626E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D73CC01-ECEF-46B8-B661-3B6ED38C8B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF7786-EAF6-40C4-A537-B89B1F27997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0712A4C6-1F43-4540-80DC-BC2F56FDDFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AD236F-1B2A-4177-9F28-C72F660715C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054DB97-DE0B-4D88-B200-FDA8A736E3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9139193-E9F7-4B15-A3EF-3642865CB0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E1876C-D0FD-47F5-80C3-56962B14BC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD4EB67-86AC-4446-8EF4-7A8D7CF9DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD4EB67-86AC-4446-8EF4-7A8D7CF9DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D25C850-011C-40B6-9886-A885D0F3C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E089D6-3B63-4B81-AA04-B56ED900F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4437D2F8-AB23-454D-9CB4-CB41DF74D197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF559168-4F0E-4471-86D7-355B16E28504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AC7334-32F6-4F67-A99F-8C253BD42F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2947B-76F5-4DB6-B488-F8B2875CD1EB


6

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409695-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887752-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073963-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("labi.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim rilevime topografike. Punime dheu, murature, 
betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e 
hekurudhash.Supermarket")          u be            ("Projektim dhe zbatim rilevime 
topografike. Punime dheu, murature, betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. 
Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e hekurudhash.Supermarket. Sherbime 
operative")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291587-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38712770-829D-4ABF-AFCE-26EDEEF39339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71134F60-A737-40EF-9815-466769DEEFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47337D62-7E00-4959-9E75-555E40450DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47337D62-7E00-4959-9E75-555E40450DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F602FC32-4D85-4A27-AC3F-5EB2BEEAFBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA5474-4681-40C8-A4B4-9EA58DDB1569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F4F7E-F086-4738-9883-C6E8E9225985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA92AA1-F1D4-40EE-8704-D169E1398304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1E181-697D-4974-8339-0E396D3E9EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E239AD1-5DB0-4C3A-91BD-17990608E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E239AD1-5DB0-4C3A-91BD-17990608E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755EC5E1-9D67-4022-97FE-65969324C152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62BF53D-2A75-4CDD-9EEE-C4D074544580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CBFB8B-DAAD-4446-9BC0-CC15043AFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741A83F7-4FA5-4726-90FC-F9E833B649E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58204420-409B-4F4F-994D-9AF4D5A188B8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar labi.xlsx

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518545-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.06.2020 per shtim te objektit.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim rilevime topografike. Punime dheu, murature, 
betoni. Ndertime civile, industriale, buqesore. Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e 
hekurudhash.Supermarket. Sherbime operative")          u be            ("Projektim dhe 
zbatim rilevime topografike. Punime dheu, murature, betoni. Ndertime civile, 
industriale, buqesore. Ujesjells e kanalizime, ndertim rrugesh e 
hekurudhash.Supermarket. Sherbime operative. Aredim dhe Mobilim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557072-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
LABI SHPK shenimet spjeguese.pdf
2019 VENDIM ASAMBLEJE  LABI.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634944-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Jeronim De Rada, Nd.4, H.8, 9401 Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Sadik Zotaj, nr.1295;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A5FD9-C75A-45F5-BA49-AACF4A53AE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A876FF8-F9AC-48C1-AD1A-5B5973DE8A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB01FB-DDBB-4BB6-A066-244FFF6E60D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943980CC-B8C9-414B-B3D9-6E447E5DB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1F64AC-0B07-4855-86BB-18A1FA7DFA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE02E6B-C80A-4235-BCA4-69FF1E365FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69625125-6F39-47FE-9744-9204578DB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178CDE73-1990-42F7-BB21-D17E7A41DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21801196-ECC3-4D76-BB56-A85703B100B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0790984E-3C9B-4BCD-AD4A-BB3BBED73C27
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759274-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769395-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2021 per riemerimin e 
administratorit Z. Fuat Alliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("10/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fuat Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("10/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C6689-00E5-4E45-9178-3A7B0C450213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9CCA41-A2A6-474A-AFB1-17B331763FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E502C-B900-427B-A617-7E08BE2244B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70271A9-BD5F-4F21-93B2-A5BF4435D1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510FC76-A5D6-4948-BD1D-DF2164A88D0D

